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Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

  1  PAYART Damien   

1 START

2 1 2.153

16 1 1:15.379 1 1:13.226

30 1 2:27.371 2 1:11.992

44 1 3:39.210 3 1:11.839

57 1 4:50.686 4 1:11.476

69 1 6:03.132 5 1:12.446

82 1 7:15.122 6 1:11.990

94 1 8:27.310 7 1:12.188

107 1 9:39.484 8 1:12.174

118 1 10:52.140 9 1:12.656

131 1 12:04.713 10 1:12.573

142 1 13:17.528 11 1:12.815

152 1 14:30.331 12 1:12.803

162 1 15:43.873 13 1:13.542

172 1 16:57.146 14 1:13.273

182 1 18:11.043 15 1:13.897

192 1 19:25.269 16 1:14.226

201 1 20:39.388 17 1:14.119

211 1 21:53.243 18 1:13.855

220 1 23:07.127 19 1:13.884

230 24:15.493 FINISH

231 1 24:20.905 20 1:13.778

  5  FOCQUE Pierre   

1 START

7 5 2.606

21 5 1:19.747 1 1:17.141

36 5 2:35.169 2 1:15.422

50 5 3:49.630 3 1:14.461

63 5 5:04.403 4 1:14.773

76 5 6:19.482 5 1:15.079

87 5 7:35.158 6 1:15.676

100 5 8:50.422 7 1:15.264

111 5 10:06.972 8 1:16.550

125 5 11:22.984 9 1:16.012

136 5 12:37.980 10 1:14.996

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

146 5 13:53.460 11 1:15.480

157 5 15:08.317 12 1:14.857

167 5 16:24.287 13 1:15.970

176 5 17:40.100 14 1:15.813

186 5 18:56.680 15 1:16.580

196 5 20:12.291 16 1:15.611

206 5 21:27.649 17 1:15.358

216 5 22:43.983 18 1:16.334

226 5 23:59.197 19 1:15.214

230 24:15.493 FINISH

237 5 25:14.501 20 1:15.304

  7  ROBBRECHT Emmanuel   

1 START

6 7 2.603

24 7 1:20.738 1 1:18.135

37 7 2:35.724 2 1:14.986

51 7 3:52.379 3 1:16.655

64 7 5:06.602 4 1:14.223

77 7 6:20.457 5 1:13.855

88 7 7:35.363 6 1:14.906

101 7 8:51.304 7 1:15.941

113 7 10:07.516 8 1:16.212

126 7 11:23.605 9 1:16.089

137 7 12:39.249 10 1:15.644

148 7 13:54.323 11 1:15.074

159 7 15:09.196 12 1:14.873

169 7 16:24.698 13 1:15.502

178 7 17:40.852 14 1:16.154

188 7 18:57.504 15 1:16.652

198 7 20:13.132 16 1:15.628

208 7 21:28.335 17 1:15.203

218 7 22:44.910 18 1:16.575

228 7 24:00.440 19 1:15.530

230 24:15.493 FINISH

239 7 25:15.762 20 1:15.322
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  9  SEBASTIA Alexandre   

1 START

3 9 2.115

17 9 1:15.721 1 1:13.606

31 9 2:28.255 2 1:12.534

45 9 3:41.184 3 1:12.929

58 9 4:53.680 4 1:12.496

70 9 6:06.705 5 1:13.025

83 9 7:19.750 6 1:13.045

95 9 8:32.977 7 1:13.227

108 9 9:46.284 8 1:13.307

120 9 11:00.195 9 1:13.911

132 9 12:14.067 10 1:13.872

143 9 13:27.974 11 1:13.907

153 9 14:41.662 12 1:13.688

230 24:15.493 FINISH

  10  REBUS Alain   

1 START

4 10 2.385

18 10 1:19.087 1 1:16.702

32 10 2:33.451 2 1:14.364

46 10 3:48.319 3 1:14.868

61 10 5:03.878 4 1:15.559

74 10 6:19.063 5 1:15.185

89 10 7:38.912 6 1:19.849

102 10 8:54.213 7 1:15.301

114 10 10:10.066 8 1:15.853

127 10 11:25.554 9 1:15.488

138 10 12:42.910 10 1:17.356

149 10 13:58.541 11 1:15.631

160 10 15:14.638 12 1:16.097

170 10 16:30.788 13 1:16.150

180 10 17:46.908 14 1:16.120

189 10 19:02.913 15 1:16.005

199 10 20:18.594 16 1:15.681

209 10 21:34.627 17 1:16.033

219 10 22:50.950 18 1:16.323

229 10 24:07.498 19 1:16.548

230 24:15.493 FINISH

240 10 25:25.203 20 1:17.705

  11  GERBER Philippe   

1 START

10 11 2.718

23 11 1:20.509 1 1:17.791

38 11 2:36.077 2 1:15.568

230 24:15.493 FINISH

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

  19  ROHO Jean-Pierre   

1 START

14 19 3.891

28 19 1:28.438 1 1:24.547

42 19 2:51.366 2 1:22.928

55 19 4:18.934 3 1:27.568

68 19 5:47.284 4 1:28.350

81 19 7:14.960 5 1:27.676

96 19 8:45.694 6 1:30.734

116 19 10:22.309 7 1:36.615

129 19 11:48.614 8 1:26.305

141 19 13:13.785 9 1:25.171

154 19 14:44.647 10 1:30.862

166 19 16:18.297 11 1:33.650

179 19 17:44.653 12 1:26.356

190 19 19:13.250 13 1:28.597

202 19 20:43.495 14 1:30.245

213 19 22:13.241 15 1:29.746

223 19 23:42.165 16 1:28.924

230 24:15.493 FINISH

235 19 25:11.799 17 1:29.634

  22  BROSSARD Olivier   

1 START

11 22 2.969

22 22 1:20.223 1 1:17.254

35 22 2:34.604 2 1:14.381

49 22 3:49.123 3 1:14.519

62 22 5:04.228 4 1:15.105

75 22 6:19.292 5 1:15.064

86 22 7:34.022 6 1:14.730

99 22 8:49.549 7 1:15.527

112 22 10:07.296 8 1:17.747

124 22 11:22.800 9 1:15.504

135 22 12:37.810 10 1:15.010

147 22 13:53.737 11 1:15.927

158 22 15:08.726 12 1:14.989

168 22 16:24.538 13 1:15.812

177 22 17:40.603 14 1:16.065

187 22 18:57.044 15 1:16.441

197 22 20:12.655 16 1:15.611

207 22 21:27.983 17 1:15.328

217 22 22:44.219 18 1:16.236

227 22 23:59.815 19 1:15.596

230 24:15.493 FINISH

238 22 25:15.055 20 1:15.240

  24  DUMONTEL Jean-Claude   

1 START

15 24 4.904
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29 24 1:35.211 1 1:30.307

43 24 3:08.059 2 1:32.848

56 24 4:40.645 3 1:32.586

71 24 6:14.079 4 1:33.434

91 24 7:47.731 5 1:33.652

104 24 9:19.911 6 1:32.180

119 24 10:52.186 7 1:32.275

230 24:15.493 FINISH

  34  VAYSSIE Cyril   

1 START

5 34 2.286

19 34 1:19.394 1 1:17.108

33 34 2:34.035 2 1:14.641

47 34 3:48.510 3 1:14.475

59 34 5:02.490 4 1:13.980

72 34 6:16.797 5 1:14.307

84 34 7:32.170 6 1:15.373

97 34 8:46.346 7 1:14.176

109 34 10:00.994 8 1:14.648

122 34 11:15.451 9 1:14.457

133 34 12:30.607 10 1:15.156

144 34 13:45.848 11 1:15.241

155 34 15:00.648 12 1:14.800

164 34 16:16.086 13 1:15.438

174 34 17:32.014 14 1:15.928

184 34 18:47.444 15 1:15.430

194 34 20:02.972 16 1:15.528

204 34 21:18.472 17 1:15.500

215 34 22:34.619 18 1:16.147

225 34 23:50.422 19 1:15.803

230 24:15.493 FINISH

236 34 25:13.158 20 1:22.736

  43  DEMUYS Ludovic   

1 START

8 43 2.694

25 43 1:21.083 1 1:18.389

39 43 2:36.561 2 1:15.478

54 43 4:15.287 3 1:38.726

67 43 5:30.916 4 1:15.629

79 43 6:47.606 5 1:16.690

92 43 8:04.252 6 1:16.646

105 43 9:20.679 7 1:16.427

117 43 10:37.531 8 1:16.852

130 43 11:53.780 9 1:16.249

140 43 13:10.840 10 1:17.060

151 43 14:27.869 11 1:17.029

163 43 15:44.685 12 1:16.816

173 43 17:00.896 13 1:16.211

183 43 18:17.160 14 1:16.264

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

193 43 19:34.051 15 1:16.891

203 43 20:51.117 16 1:17.066

212 43 22:08.779 17 1:17.662

222 43 23:25.023 18 1:16.244

230 24:15.493 FINISH

233 43 24:41.144 19 1:16.121

  48  BRULLMANN Walter   

1 START

12 48 3.027

26 48 1:21.842 1 1:18.815

40 48 2:37.888 2 1:16.046

52 48 3:54.589 3 1:16.701

65 48 5:11.137 4 1:16.548

78 48 6:27.440 5 1:16.303

90 48 7:44.167 6 1:16.727

103 48 9:00.865 7 1:16.698

115 48 10:18.356 8 1:17.491

128 48 11:34.869 9 1:16.513

139 48 12:51.937 10 1:17.068

150 48 14:08.718 11 1:16.781

161 48 15:25.477 12 1:16.759

171 48 16:42.566 13 1:17.089

181 48 17:59.580 14 1:17.014

191 48 19:16.645 15 1:17.065

200 48 20:34.339 16 1:17.694

210 48 21:51.533 17 1:17.194

221 48 23:08.537 18 1:17.004

230 24:15.493 FINISH

232 48 24:24.527 19 1:15.990

  70  LEGROS Frédéric   

1 START

13 70 3.234

27 70 1:25.447 1 1:22.213

41 70 2:46.447 2 1:21.000

53 70 4:08.384 3 1:21.937

66 70 5:30.779 4 1:22.395

80 70 6:54.209 5 1:23.430

93 70 8:16.197 6 1:21.988

106 70 9:37.935 7 1:21.738

121 70 11:01.022 8 1:23.087

230 24:15.493 FINISH

  90  RANOARIMANANA Kévin   

1 START

9 90 2.776

20 90 1:19.593 1 1:16.817

34 90 2:34.285 2 1:14.692
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48 90 3:48.736 3 1:14.451

60 90 5:04.065 4 1:15.329

73 90 6:18.057 5 1:13.992

85 90 7:32.345 6 1:14.288

98 90 8:46.544 7 1:14.199

110 90 10:01.181 8 1:14.637

123 90 11:15.704 9 1:14.523

134 90 12:30.789 10 1:15.085

145 90 13:45.956 11 1:15.167

156 90 15:00.918 12 1:14.962

165 90 16:16.351 13 1:15.433

175 90 17:32.297 14 1:15.946

185 90 18:47.778 15 1:15.481

195 90 20:03.064 16 1:15.286

205 90 21:18.607 17 1:15.543

214 90 22:34.100 18 1:15.493

224 90 23:49.205 19 1:15.105

230 24:15.493 FINISH

234 90 25:04.794 20 1:15.589

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents


